
58
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (111) SIERPIEÑ 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

32289

32298

32715

33012,
34052

33559

33563

33849

33860

33869

34062

34070

34331

34367

34664

34670

34674

34951

35537

Starostwo Powiatowe w Bêdzinie,
tel. (0 32) 267-42-24

Prezydent Miasta Kielce,
tel. (0 41) 367-60-53, faks 367-60-53,
agnieszka.pyczek@um.kielce.pl

Woj. Ma³opolskie w Krakowie,
tel. (0 12) 630-34-02, faks 630-34-21,
urzad@malopolska.mw.gov.pl

GDDKiA Oddzia³ w Opolu,
tel. (0 77) 401-63-44, faks 454-44-68,
przetargi@opole.gddkia.gov.pl

Powiat Poznañski w Poznaniu,
tel. (0 61) 841-06-23, faks 841-06-29,
podgik_poznan@wp.pl

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-84-32, faks 628-34-67,
dyr.generalny@gugik.gov.pl

Starosta Gryfiñski w Gryfinie,
tel. (0 91) 416-10-35, faks 416-30-02,
geodezja@gryfino.powiat.pl

UM Woj. Zachodniopomorskiego,
geowoj@sz.onet.pl

Starostwo Powiatowe w W¹growcu,
tel. (0 67) 268-05-31, faks 262-78-88

Powiat Œwidnicki w Œwidniku,
tel. (081) 468-71-00, faks 468-71-12,
poczta@starostwo.swidnik.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 357-50-68 w. 428,
faks (0 71) 357-90-97

Urz¹d Miejski w Bia³ymstoku,
tel. (0 85) 748-30-21, faks 748-30-25

RZGW w Warszawie,
tel. (0 22) 583-00-60, faks 583-00-02

Urz¹d Gminy Koœcierzyna,
tel. (0 58) 686-59-80, faks 686-59-83

Starostwo Powiatowe w Opatowie,
tel. (0 15) 868-29-71, faks 868-29-55

RZGW w Warszawie,
tel. (0 22) 583-00-60, faks 58-30-002

Miasto Sto³eczne Warszawa,
tel. (0 22) 595-33-60, faks 595-33-68

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-28-50, faks 636-16-77,
info@arimr.gov.pl

Za³o¿enie ebil dla czêœci gminy Bêdzin i gminy S³awków
w systemie EGB 2000.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z za³o¿eniem ebil
dla m. Kielce w formacie systemu VEGA i GEO-INFO V;
obrêby ewidencyjne: 010, 016, 017.

Dostawa 4 komputerów do zastosowañ GIS/CAD, osprzê-
tu aktualizuj¹cego, 1 serwera baz danych oraz 1 projektora
multimedialnego. Miejsce realizacji: Kraków.

Opracowanie koncepcji programowej dla budowy drogi
krajowej S-11 Ko³obrzeg-Bytom (km 501+000 – km
515+000).

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznej, obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie budynków i u¿ytków gruntowych dla 10 gmin.

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej II kla-
sy na obiektach: 4709 (woj. ³ódzkie i œwiêtokrzyskie) i 4710
(woj. ma³opolskie).

Modernizacja egib w celu dostosowania baz danych do
wspó³pracy z tworzonym w ARiMR LPIS-em na obszarze
powiatu gryfiñskiego, gm. Chojna, Trzciñsko Zdrój.

Sporz¹dzenie 4 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992 z obszaru woj. zachodniopom.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej; 3 zadania.

Wykonanie aktualizacji u¿ytków gruntowych, klasyfikacji
gruntów oraz komputerowej bazy danych e g dla pow.
œwidnickiego; 4 zadania.

Sporz¹dzenie dokumentacji geod.-kart. dla nieruchomoœci
do rozdysponowania po³o¿onych na terenie dzia³ania ANR
Sekcja Terenowa w Jeleniej Górze; 12 zadañ.

Wykonanie modernizacji operatu ewidencji gruntów i bu-
dynków miasta Bia³egostoku (obrêby 7-15).

Obs³uga geod.-kart. dla bie¿¹cych potrzeb RZGW w War-
szawie w dolinach Wis³y i jej dop³ywów w administracji
RZGW.

Wykonanie map syt.-wys. dla celów planistycznych w skali
1:1000 i 1:5000 dla 8 obr. na terenie gm. Koœcierzyna.

Za³o¿enie ebil dla gmin: Baækowice i O¿arów.

Obs³uga geod.-kart. dla bie¿¹cych potrzeb RZGW w War-
szawie w dolinie rzeki Pilicy od km 0+00 do km 263+00.

Wykonanie aktualizacji u¿ytków gruntowych w trzech rejo-
nach wchodz¹cych w sk³ad niniejszego zamówienia.

Budowa baz danych LPIS z wykorzystaniem zdjêæ lotni-
czych w skali 1:13 000 wykonanych w sezonie 2002-04;
8 obszarów na terenie kraju.

23.08.2004 r.
(15.12.2004 r.)

26.08.2004 r.
(31.07.2005 r.)

30.08.2004 r.
(20.09.2004 r.)

03.09.2004 r.
(15.12.2005 r.)

31.08.2004 r.
(31.03.2005 r.)

30.08.2004 r.
(13 miesiêcy)

30.08.2004 r.
(15.12.2004 r.)

30.08.2004 r.
(150 dni)

07.09.2004 r.
(8 miesiêcy)

06.09.2004 r.
(05.09.2005 r.)

31.08.2004 r.
(2 miesi¹ce)

01.09.2004 r.
(15.07.2005 r.)

03.09.2004 r.
(36 miesiêcy)

02.09.2004 r.
(7 miesiêcy)

07.09.2004 r.
(31.03.2005 r.)

06.09.2004 r.
(36 miesiêcy)

14.09.2004 r.
(14.12.2004 r.)

09.09.2004 r.
(5 miesiêcy)

12 000

8500

3600

16 000

od 622
do 3123

na gminê

 I – 9000
II – 8000

2000

3000

800 na
zadanie

1000 na
zadanie

nie
wymagane

9500

6000

10 700

5000

6000

Po 5000
na rejon

Od 6000
do 13 000
na obszar



59
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (111) SIERPIEÑ 2004

Cena bez VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

36037

36314

36909

36918

36925

Urz¹d Miejski w £om¿y,
tel. (0 86) 216-52-45, faks 216-28-23

Urz¹d Morski w S³upsku,
tel. (0 59) 842-84-06, faks 842-84-06,
umslsdt@umsl.gov.pl

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41, faks 341-67-58,
info@zdiz.gda.pl, www.zdiz.gda.pl

Powiat Wadowicki w Wadowicach,
tel. (0 33) 873-42-00, faks 823-24-33

Gosp. Pom. przy TPN w Zakopanem,
tel. (0 18) 632-03 wew. 260

Za³o¿enie ebil dla miasta £om¿a; powierzchnia 3265 ha,
liczba dzia³ek ewid. 12563, budynków 5100, lokali 2000.

Wyznaczenie metod¹ opisu topograficznego na mapie gra-
nic pasa ochronnego d la czêœci woj.  pomorskiego i za-
chodniopom., na d³ugoœci 171 km brzegu morskiego.

Sta³a obs³uga geodezyjna Zarz¹du Dróg i Zieleni w Gdañ-
sku w okresie od 01.10.2004 r. do 30.09.2007 r.

Wykonanie modernizacji egib poprzez przetworzenie ma-
py ewid. w skali 1:2880 i za³o¿enie ebil dla m. Andrychów.

Wykonanie ewidencji gruntów TPN i prac z zakresu doku-
mentacji urz¹dzeniowej dotycz¹cej gruntów leœnych TPN.

14.09.2004 r.
(31.12.2005 r.)

14.09.2004 r.
(12 miesiêcy)

16.09.2004 r.
(01.10.2004 r.-
-30.09.2007 r.)

10.09.2004 r.
(31.05.2005 r.)

24.09.2004 r.
(30.06.2006 r.)

5000

3000

5000

6000

49 950

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

31097 (dot.
zam. nr 21735)

32583 (dot.
zam. nr 19275)

33128 (dot.
zam. nr 25149)

34446 (dot.
zam. nr 14716)

34454 (dot.
zam. nr 20573)

35058 (dot.
zam. nr 18330)

35062 (dot.
zam. nr 20576)

35607 (dot.
zam. nr 18934)

35619
(nie dotyczy)

36421
(nie dotyczy)

36682
(nie dotyczy)

36740 (dot.
zam. nr 25147)

Wykonanie skanowania panchromatycznych zdjêæ lotniczych
w skali 1:13 000. Zamawiaj¹cy: G³ówny Urz¹d Geodezji i Karto-
grafii w Warszawie.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500 dla
miasta Nieszawy.

Wykonanie prac geod. i kart. zw. z opracowaniem obiektowej
numer. mapy egib w s. GEO-INFO V i za³o¿enie ebil w s. EGBV
WIN dla: 1. m. Jastrowie, 2. m. Okonek, pow. z³otowski.

Za³o¿enie ebil w 10 obrêbach jednostki ewid. m. Bykowna
i m. Olkusz w bazie danych Oracle obs³ugiwanej przez s. EWID.

Wykonanie prac geod. -kart. dla m. : £ob¿enica, Ujœcie, Wy-
rzysk, Wysoka oraz obr. Bia³oœliwie, Miasteczko Kraj., Osiek.

Sporz¹dzenie w wersji analogowej i numerycznej 22 arkuszy
Mapy Sozologicznej w skali 1:50 000 w uk³adzie 1992 z obsza-
ru woj. wielkopolskiego oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków w jednostce ewidencyjnej miasto Pu³awy.

Wykonanie prac geodezyjnych zwi¹ zanych ze wznowieniem,
poszerzeniem i wyznaczeniem granic pasa technicznego na
obszarze woj.: pomorskiego i zachodniopomorskiego.

Asysta techniczna wspomagaj¹ca wdra¿anie systemu informa-
tycznego IPE-PN w gminach w ramach projektu PHARE 2001
nr PL0101.02 „Zintegrowany system katastralny – faza II”.

Sporz¹dzenie 13 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w skali
1:50 000 oraz 13 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992 (woj. zachodniopomorskie).

Sporz¹dzenie 21 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992 z obszaru woj. œwiêtokrzyskiego.

Sporz¹dzenie 142 arkuszy Wojskowej Mapy  Topograficznej
w skali 1:25 000 w wersji VMap Level 3 z obszaru po³udniowo-
-wschodniej Polski.

1, 2 – Land Studio Sp. z o.o. z Krakowa; 3, 5, 6 –
Polkart Sp. z o.o. z Warszawy; 4, 7, 8 – Przeds.
Fotolotnicze Geokart – MGGP Sp. z o.o. zTarnowa

PW Skalmiar S³awomir Zaj¹czkowski, Roman
Lewocki z Aleksandrowa Kujawskiego

1 i 2 – Biuro Us³ug Geodezyjnych
i Projektowych Romuald G³owacki
z Konina

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

Miejskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z £odzi

1 – WPGK GEOMAT Spó³ka z o.o.
z Poznania; 2 – PPHU Gepol Spó³ka
z o.o. z Poznania

BUG Zenit s.c. Mieczys³aw Pyra
& Ryszard Rothkaehl z Ryk

konsorcjum Georombul z Gdyni

S&T Services Polska Spó³ka z o.o.
z Warszawy

1 – kons.: lider Polkart Sp. z o.o., Polkom Sp. zo.o.,
Inter TIM z Warszawy; 2 – kons.: lider  OPGK Sp.
z o.o., OPGK Geomap Sp. z o.o. z Koszalina

ZUGiK Pryzmat z Czêstochowy

1, 3 – kons. lider – PPGK S.A. z Warszawy; 2, 8,
9 – kons.: lider – WPGK Geomat Sp. z o.o. z Po-
znania; 4, 6 – kons.: lider – PGK OPGK-Rzeszów
S.A. z Rzeszowa; 5, 7, 10, 11 – kons .: lider –
Polkart Sp. z o.o. z Warszawy

1, 2 – 138 721,00
3, 5, 6 – 127 236,00
4, 7, 8 – 120 372,00

230 000,00

1 – 113 000,00
2 – 50 000,00

390 050,00

240 00,00

1 – 358 600,00
2 – 359 150,00

245 000,00

495 000,00

513 934,00

1 – 390 000,00
2 – 456 400,00

498 000,00

1, 3 – 1 053 920,00
2, 8, 9 – 1 054 200,00
4, 6 – 1 506 580,00

5, 7, 10, 11 –
1 512 885,00


